
UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                             ———— 
Số:           /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày      tháng       năm 2023 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án 
 có sử dụng đất Dự án: Showroom trưng bày, mua bán, bảo trì bảo dưỡng, 

cung cấp phụ tùng ô tô, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 
Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17/6/2020; 
Căn cứ Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính Phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư; 
Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/03/2021 của Chính Phủ Quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;  
Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BKHĐT ngày 16/11/2021 của Bộ Kế hoạch 

và đầu tư Hướng dẫn lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án theo phương thức đối 
tác công tư và dự án đầu tư có sử dụng đất;  

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 của Chủ tịch UBND 
tỉnh về việc chấp thuận chủ trương đầu tư Dự án: Showroom trưng bày, mua bán, 

bảo trì bảo dưỡng, cung cấp phụ tùng ô tô, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn; 
Căn cứ Quyết định số 2259/QĐ-UBND ngày 20/7/2022 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc phê duyệt yêu cầu sơ bộ năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư đăng 
ký thực hiện Dự án: Showroom trưng bày, mua bán, bảo trì bảo dưỡng, cung cấp 
phụ tùng ô tô, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn; 

Căn cứ Quyết định số 3612/QĐ-UBND ngày 03/11/2022 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt kết quả đánh giá sơ bộ năng lực, kinh nghiệm của 
nhà đầu tư tham gia đăng ký thực hiện Dự án: Showroom trưng bày, mua bán, 
bảo trì bảo dưỡng, cung cấp phụ tùng ô tô, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn; 

Căn cứ Quyết định số 2152/QĐ-UBND ngày 14/6/2023 của Chủ tịch UBND 
tỉnh về việc phê duyệt kết quả tính toán giá sàn nộp ngân sách nhà nước (m3) dự 
án: Showroom trưng bày, mua bán, bảo trì bảo dưỡng, cung cấp phụ tùng ô tô, 
phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn; 

Căn cứ Quyết định số 2325/QĐ-UBND ngày 27/6/2023 của Chủ tịch UBND 
tỉnh về việc kế hoạch lựa chọn nhà đầu tư thực hiện Dự án: Showroom trưng bày, 
mua bán, bảo trì bảo dưỡng, cung cấp phụ tùng ô tô, phường Bồng Sơn, thị xã 
Hoài Nhơn (dự án có sử dụng đất); 

2721 0721



Theo đề nghị của của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Tờ trình số 361/TTr-
UBND ngày 04/7/2023, Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 578/BC-SKHĐT 
ngày 14/7/2023. 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ mời thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án có 

sử dụng đất Dự án: Showroom trưng bày, mua bán, bảo trì bảo dưỡng, cung cấp 
phụ tùng ô tô, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn (K m Hồ sơ mời thầu đã đư c 
Sở Kế hoạch và Đầu tư thẩm định tại Báo cáo thẩm định số 578/BC-SKHĐT ngày 
14/7/2023). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giao UBND thị xã Hoài Nhơn có trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết 
định này theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

 2. Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Tài nguyên và Môi 

trường theo chức năng, nhiệm vụ được giao chịu trách nhiệm phối hợp, triển khai 
các nhiệm vụ, phần việc có liên quan theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Điều khoản thi hành 

 1. UBND thị xã Hoài Nhơn và các cơ quan liên quan khác chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này. 

 2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm kiểm tra, giám sát việc thực 
hiện Quyết định này, báo cáo UBND tỉnh theo quy định của pháp luật. 

 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, 
Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Xây dựng; Chủ tịch UBND thị xã 

Hoài Nhơn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:              
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- PVP KT; 

- Lưu: VT, K1, K14. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Nguyễn Tự Công Hoàng 

 

 

 

 


